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Prenalen Gardło, bez cukru, 16 pastylek do ssania z maliną i
propolisem
 

Cena: 14,90 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 16 pastyl. (kartonik)

Postać -

Producent POLSKI LEK

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Prenalen Gardło, bez cukru, 16 pastylek do ssania z maliną i propolisem

Suplement diety Prenalen Gardło w postaci pastylek do ssania bez cukru, z witaminą C i suchym ekstraktem z propolisu, został
stworzony specjalnie z myślą o kobietach w ciąży i matkach karmiących piersią.

Obecna w składzie witamina C wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, wpływa na zmniejszenie uczucia znużenia
i zmęczenia, przyczynia się do zwiększenia przyswajania żelaza. Ponadto pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.
Propolis jest substancją żywiczną pochodzenia naturalnego. W preparacie zawarty jest suchy ekstrakt z propolisu o kontrolowanym
poziomie mikrobiologicznym i Indeksie Flawonoido-Fenolowym.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Zalecane spożycie
Od 1 do 5 pastylek dziennie, w zależności od potrzeby. Pastylkę należy ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia.

Składniki
Substancje słodzące: izomalt, sukraloza; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; suchy ekstrakt z propolisu (0,8%); witamina C (L-
askorbinian sodu); proszek malinowy (0,4%); aromaty; barwnik: koszenila; mentol.

1 pastylka zawiera:

  witamina C 20mg (25%)*, suchy wyciąg z propolisu 30mg.

5 pastylek zawiera:
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  witamina C 100mg (125%)*, suchy wyciąg z propolisu 150mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia
Nie stosować u osób uczulonych na produkty pochodzenia pszczelego i propolis, ze względu na ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej.

Ważne wskazówki

  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
  Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
  Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
  Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.
  Chronić przed światłem.
  Nie zawiera cukru.
  Zawiera substancje słodzące.

Zawartość netto

56g (16 pastylek po 3,5g)

Producent
"Polski Lek" S.A.
ul. Chopina 10
34-100 Wadowice
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